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Ha 2 noayroaue 2024/2025 yyeoHoro roga
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CepTudpukat: 1168C93AD2C745539C1691FCF848712B

Bnapeneu: Kyapssuesa Jliogmuna AHaTonbeBHa
HencteuteneH: ¢ 02.09.2024 po 26.11.2025
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19dAranodil SI9HROHANO  AIIHALBLUTTUHAA

19dAronodil SI9HROHATIO AMIHILIBHOUIdJ

19dAranodi S1I9HROHAMO d19HAIredarap
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1 kiaacenl

2 KJIacchl

19dAronodil OIHROHAIO  AIYHAIBLIMITHHAIA

19dAronodil SI9HROHATIO JITHIITBHOUIdJ

19dAroriodil 919HROHANIO S19HAIrRdOTadD
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19dAronodil S19HROHANO  JIIHALBLUIIUHAIA
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19dArenodu S19HROHAMO d19H4AIredardD
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165
132
132

66
33
33

33
66

165
132
132
68
68

34

Ilepuon nmpoBenenust

OIICHOYHOH

npoueaypbl

Pycckuii s3b1K

JluteparypHoe uteHue

Maremaruka

OkpyXaromui Mup
TexHonorus

HzobpasurensHoe
HCKYCCTBO

Mys3bika

dusznueckas KynpTypa

Pycckmii s3b1k

JluTeparypHoe ureHue

Maremartuka

OkpyXaromui Mup

MHuocTpaHHbIH SA3BIK
(aHrIHIICKHIT)
Texnonorus




Ilepuon npoBenenus

OLICHOYHOI ®eppanb Mapt ArnpeJsb Maii Bcero

Mpouexypsbl
W3obpaszurensHoe 34
HCKYCCTBO
My3blka 34
dusnueckas KylnpTypa 68

3 KJaccel
Pycckuii 361K 165 KP KP 1 KP KP 1 4
JluTeparypHoe ureHue 132
MaremaTuka 132 KP KP 1 KP KP 1 4
Oxpyxaromuii Mup 68 I1P 1 1
TexHomorust 68
WuocTpaHHBIH A3bIK 34
(aHTNIHICKMIT)
W3o6pa3urenbHoe 34
HCKYCCTBO
My3bika 34
Duznyeckas KynpTypa 68
4 KJaacchl

Pyccknii a3b1k 165 KP KP 1 KP KP 1 5
JlureparypHoe uTeHue 132 1P 1 1
MaremaTuka 132 KP KP 1 KP KP 1 5
Oxpyxaromuii Mup 68 1
TexHouorust 34
WHocTpaHHBIN S3bIK 68
(aHTITHITCKMIT)
OPKC3 (OIIK) 34 1P 1 1
U3ob6pa3urenbHoe 34
HCKYCCTBO
My3bika 34
dusndeckas KylbTypa 68
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19dAronodir S1I9HROHAMO S19H4Iredorad
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19dAronodil O19HROHAIIO  QIIHALBLIUIIUHAIA

19dAronodi S19HROHANIO QIIHIL'BHOUId]

19dArenodu S19HROHANO d19H4AIredoroD
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170
102

102

170
68
34
34
34
34
68

34

34
68

204
102

Ilepuon npoBenenus

OIICHOYHOU

npoueaypbl

Pycckuii s3b1k

JIuteparypa

WHocTpaHHBIH A3bIK

i)

WCKHI

(aHrmn

Maremartuka

HUcropus

T'eorpadus

Buonorus

OJIHKHP

PeruonoBeaenune

Tpyn

HzobpasurensHoe

HCKYCCTBO

My3bika

duznueckas KynbTypa

Pycckwii s3b1k

Jlureparypa




Ilepuon npoBenenus

OUEHOMHOH ®eppanb Mapt ArnpeJsb Maii Beero

Nnpouexypsl
I/IHOCT[iaHHIiII/I SI3BIK 102 KP 1 Kp 1 3
(aHTNHICKMIT)
Maremaruka 170 KP KP 1 3
Hcropus 68 IIP 1 2
OO1mecTBo3HaHNE 34 1P 1 1 2
I'eorpadus 34 I1P 1 1 2
buonorus 34 I1P 1 1 1
OJIHKHP 34 [P 1 1
W3obpa3zurensHoe 34
HCKYCCTBO
Mys3bika 34
Tpyn 68
duznueckas KynpTypa 68
Pernonosenenne 34 1

7 kiaccbl

Pycckuit 1361k 136 KP KP 1 3
Jlureparypa 68 1P 1 P 1 2
I/IHOCT;iaHHIzH/I SI3BIK 102 KP 1 KP 1 3
(aHrIHITCKMIT)
Anrebpa 102 KP KP 1 KP 4
T'eomerpust 68 KP KP 1 3
BepositHOCTB 1 34
CTzincmxa Kp ! Kp ! 2
Uundopmaruxa 34 KP 1 KP 1 2
Ucropust 68 1P 1 2
OO1ecTBo3HaHUE 34 1P 1 2
T'eorpadust 68 1P 1 1 2
PeruonoBenenue 34 1P 1 P 1 2
Buonorus 34 1P 1 2
dusnka 68 KP 1P 1 2
U3o06pasurenbHoe 34
HCKYCCTBO
My3bika 34
Tpyn 68
dusndeckas KyabTypa 68

8 KiIaccel




Ilepuon npoBenenus

OUEHOMHOH ®eppanb Mapt ArnpeJsb Maii Beero

Nnpouexypsl
Pycckuii 361k 102 KP KP 1 KP 1 1 4
JIuteparypa 68 1P 1 P 1 2
I/IHOCT[iaHHIiII/I SI3BIK 102 KP 1 Kp 1 1 3
(aHTNHICKMIT)
Aure6pa 102 KP 1KP 1 KP 1 1 4
I'eomerpus 68 KP 1 KP 1 2
Wudopmaruxa 34 KP 1 1 KP 1 2
Hcropus 68 I1P 1 1 2
OOmiecTBo3HaHNE 34 1P 1 1 2
I'eorpadus 68 1P 1 1 2
Pernonosenenne 34 I1P 1 I1P 1 2
Buonorus 68 TP 1 1 2
®dusuka 68 TP 1 1 2
Xumust 68 KP 1 1 2
Mys3bika 34
Tpyn 34
dusnyeckas KyabTypa 68
OBbu3P 34

9 kJaccehl

Pycckuit 1361k 102 KP KP 1 KP 1 KP 2 5
Jlureparypa 102 1P 1 P 2 3
I/Iﬂocniaﬂﬂ]zm SI3BIK 102 KP 1 KP 9 3
(aHrIHITCKHIT)
Anrebpa 102 KP KP 1 KP 1 KP 2 5
T'eomerpust 68 KP 1 KP 2 3
BepositHOCTD U 34 KP 1 KP 2 3
CTaTUCTHKA
Nudopmaruka 34 KP 1 KP 2 3
Ucropust 85 1P 1 P 2 3
OO1ecTBo3HaHUE 34 1P 1 P 2 3
I'eorpadust 68 1P TP 1 P 1 P 2 5
Buonorust 68 1P 1P 1 P 1 P 2 5
Ddusrka 68 KP 1 KP 2 3
Xumust 68 KP 1 KP 2 3
Tpyn 34
dusnieckas KyabTypa 68
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68
102
102

136

102

34

68
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Ilepuox nmpoBeaenust

OLICHOYHOI1
npoueaypbl

Pycckmii s3p1K

JIuteparypa

WnHocTpaHHBIi S3bIK

)

Hckuit
AunreOpa 1 Havana Mar.

(anrmm

aHalijisa

I'eomerpus

BepositHocTh 1

CTaTUCTHUKaA

Hudopmaruka

HUcropus




Ilepuon npoBenenus

OLICHOYHOI ®eBpanb Mapt ArnpeJsb Maii Bcero
Nnpouexypsl
OO0mmecTBO3HAHUE 34 1P 1 I1P 1 1 I1P 3
I'eorpadus 34 IIP 1 I1P 1 2
buonorus 68 I1P 1 I1P 1 2
dusuka 34 KP 1 KP 1 2
Xumust 68 KP 1 KP 1 1
WunuBunyansHeIi 34 KP 1 1
MIPOEKT
dusnyeckas KylnbTypa
OB u 3P 1 1
11 kaaccesl
Pyccknit a3p1x 68 1 1 KP 1 KP 1 KP 2 5
Jlureparypa 102 1 1 P 1 1 P 1 4
I/IHOCTIZB.HHI:II/I SI3BIK 102 1 1 KP 1 1 KP 1 4
(aHTNHICKMIT)
Maremaruka 136 1 1 KP 1 KP 1 KP 2 5
Undopmaruxa 34 KP 1 KP 1 2
Ucropus 68 1P 1 P 1 2
OO011eCTBO3HAHUE 68 TP 1 P 1 [P 2 4
I'eorpadus 34 1P 1 P 1 2
Buonorus 34 TP 1 [P 1 2
dusuka 170 KP 1 KP 1 2
Xumust 34 KP 1 KP 1 2
dusndeckas KylbTypa 68
Obu3P 34

KP — konTponbHas pabota
ITP — mpoBepouHas pabota

JIP — nuarnoctuueckasi pabota
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