# ЕДИНЫЙ ГРАФИК ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР

# на 2 полугодие 2024/2025 учебного года

#### НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения										,		<i>JUD</i> /11										
оценочной процедуры			đ	<b>Ревра</b> л	Ь				Март	Γ			A	Апрель					Май			Всего
	Объем учебного времени, отводимого на изучение учебных предметов в год	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Bcero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	В 2 полугодии 2024-2025 учебного года
										1 кла	ссы											
Русский язык	165																			ДК	1	1
Литературное чтение	132																			ДК	1	1
Математика	132																			ДК	1	1
Окружающий мир	66																			ДК	1	1
Технология	33																					
Изобразительное	33																					
искусство																						
Музыка	33																					
Физическая культура	66																					
										<b>2</b> кла	ссы											
Русский язык	165				KP	1				КР	1				КР	1				КР	1	4
Литературное чтение	132																					
Математика	132				КР	1	4															
Окружающий мир	68																			ПР	1	1
Иностранный язык (английский)	68									КР	1				КР	1				КР	1	3
Технология	34																					

Период проведения оценочной		đ	<b>Ревра</b> ль	•			Март	Γ			A	Апрель				Май			Всего
процедуры	24					ı	ı	ı			1	1	ı		1	1	ı		
Изобразительное	34																		
искусство	24																		
Музыка	34																		
Физическая культура	68											1			1				
								3 кла	ссы										
Русский язык	165			КР	1			КР	1				КР	1			KP	1	4
Литературное чтение	132																		
Математика	132			КР	1			КР	1				КР	1			КР	1	4
Окружающий мир	68																ПР	1	1
Технология	68																		
Иностранный язык (английский)	34																		
Изобразительное искусство	34																		
Музыка	34																		
Физическая культура	68																		
, ,,								4 кла	ссы	•							•		
Русский язык	165			КР	1			КР	1	1			КР	2			КР	1	5
Литературное чтение	132																ПР	1	1
Математика	132			КР	1			КР	1	1			КР	2			КР	1	5
Окружающий мир	68									1		1		1	1				1
Технология	34																		
Иностранный язык (английский)	68																		
ОРКСЭ (ОПК)	34																ПР	1	1
Изобразительное искусство	34																		
Музыка	34																		
Физическая культура	68																		

### ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры			4	<b>Ревра</b> лі	5				Март				1	Апрель					Май			Всего
	Объем учебного времени, отводимого на изучение учебных предметов в год	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Во 2 полугодии 2024-2025 учебного года
	•								5 к.	пассы						•			•			
Русский язык	170				КР	1				КР	1				КР	1	1				1	4
Литература	102									ПР	1									ПР	1	2
Иностранный язык (английский)	102				КР	1	4															
Математика	170				KP	1				KP	1				KP	1	1				1	4
История	68									ПР	1	1				1						2
География	34									ПР	1									ПР	1	2
Биология	34									ПР	1	1				1						2
ОДНКНР	34									ПР	1									ПР	1	2
Регионоведение	34									ПР	1									ПР	1	2
Труд	68																					
Изобразительное искусство	34																					
Музыка	34																					
Физическая культура	68																					
									6 к.	пассы												
Русский язык	204				КР	1				КР	1	1				1						3
Литература	102									ПР	1									ПР	1	2

Период проведения оценочной процедуры		Феврал	Ь		:	Март				A	Апрель				Май			Всего
Иностранный язык	102						КР	1				КР	1	1			1	3
(английский)					 			1				IXI	1	1	 		1	
Математика	170		KP	1			KP	1	1				1					3
История	68						ПР	1	1				1					2
Обществознание	34						ПР	1						1			1	2
География	34						ПР	1						1			1	2
Биология	34						ПР	1						1			1	1
ОДНКНР	34															ПР	1	1
Изобразительное искусство	34																	
Музыка	34																	
Труд	68																	
Физическая культура	68																	
Регионоведение	34															1		
						7 кл	тассы											
Русский язык	136		KP	1			КР	1	1				1					3
Литература	68						ПР	1								ПР	1	2
Иностранный язык (английский)	102						КР	1				КР	1	1			1	3
Алгебра	102		KP	1			КР	1	1			КР	2					4
Геометрия	68		КР	1			КР	1	1				1					3
Вероятность и статистика	34						КР	1								КР	1	2
Информатика	34						КР	1								КР	1	2
История	68						ПР	1	1				1					2
Обществознание	34						ПР	1	1				1					2
География	68						ПР	1						1			1	2
Регионоведение	34						ПР	1								ПР	1	2
Биология	34						ПР	1	1									2
Физика	68		KP	1			ПР	1	1				1					2
Изобразительное	34																	
искусство																		
Музыка	34														<b>†</b>			
Труд	68														İ			
	68																	
Физическая культура	68					8 кл	тассы											

Период проведения оценочной процедуры		Фе	враль		N	Ларт			Апре	ель			Май			Всего
Русский язык	102		KP	1		KP	1			КР	1	1			1	4
Литература	68					ПР	1							ПР	1	2
Иностранный язык (английский)	102					КР	1			KP	1	1			1	3
Алгебра	102		KP	1		1KP	1			КР	1	1			1	4
Геометрия	68					КР	1							KP	1	2
Информатика	34					КР	1				1			KP	1	2
История	68					ПР	1	1			1					2
Обществознание	34					ПР	1	1			1					2
География	68					ПР	1	1			1					2
Регионоведение	34					ПР	1							ПР	1	2
Биология	68					ПР	1	1			1					2
Физика	68					ПР	1	1			1					2
Химия	68					КР	1	1			1					2
Музыка	34															
Труд	34															
Физическая культура	68															
ОБиЗР	34															
						9 классь	I	l l				<u> </u>				
Русский язык	102		КР	1		КР	1			КР	1			КР	2	5
Литература	102					ПР	1							ПР	2	3
Иностранный язык (английский)	102					КР	1							КР	2	3
Алгебра	102		КР	1		KP	1			КР	1			КР	2	5
Геометрия	68					KP	1							KP	2	3
Вероятность и	34															
статистика						КР	1							КР	2	3
Информатика	34					КР	1							КР	2	3
История	85					ПР	1							ПР	2	3
Обществознание	34					ПР	1							ПР	2	3
География	68		ПР	1		ПР	1			ПР	1			ПР	2	5
Биология	68		ПР	1		ПР	1			ПР	1			ПР	2	5
Физика	68					KP	1							KP	2	3
Химия	68					KP	1							KP	2	3
Труд	34													1		
Физическая культура	68															

Период проведения оценочной процедуры		Ф	<b>Ревра</b> лі	Ь		Март		1	Апрель	•		Май		Всего	
ОБиЗР	34														I

### СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры			Ф	<b>Ревра</b> лі	Ь				Март				A	Апрель					Май			Всего
	Объем учебного времени, отводимого на изучение учебных предметов в год	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Bcero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Bcero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Bcero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	В І полугодии 2022-2023 учебного года
									10	класс	:											
Русский язык	68				KP	1				КР	1				КР	1	1			КР	2	5
Литература	102									ПР	1									ПР	1	2
Иностранный язык (английский)	102									КР	1				KP	1				KP	1	3
Алгебра и начала мат. анализа	136				КР	1				КР	1				КР	1	1			КР	2	5
Геометрия	102									КР	1									КР	1	2
Вероятность и статистика	34									КР	1									КР	1	2
Информатика	68				-					КР	1				-				-	КР	1	2
История	136									ПР	1									ПР	1	2

Период проведения оценочной процедуры		Φ	евралі	5			Март			1	Апрель	•			Май			Всего
Обществознание	34							ПР	1			ПР	1	1		ПР		3
География	34							ПР	1							ПР	1	2
Биология	68							ПР	1							ПР	1	2
Физика	34							KP	1							KP	1	2
Химия	68							КР	1							КР	1	1
Индивидуальный проект	34															КР	1	1
Физическая культура																		
ОБ и ЗР															1			1
							11 к	слассь	ol .									
Русский язык	68			1	1			КР	1			КР	1			КР	2	5
Литература	102			1	1			ПР	1				1			ПР	1	4
Иностранный язык (английский)	102			1	1			КР	1				1			КР	1	4
Математика	136			1	1			КР	1			KP	1			KP	2	5
Информатика	34							KP	1							KP	1	2
История	68							ПР	1							ПР	1	2
Обществознание	68							ПР	1			ПР	1			ПР	2	4
География	34							ПР	1							ПР	1	2
Биология	34							ПР	1							ПР	1	2
Физика	170							КР	1							КР	1	2
Химия	34							КР	1							КР	1	2
Физическая культура	68																	
ОБиЗР	34																	

КР – контрольная работа

ПР – проверочная работа

ДР – диагностическая работа